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ELTAM
English Language Teachers’ Association of Macedonia

Асоцијација на наставници по англиски јазик и книжевност на Р.Македонија
Почитувани членови,
Ве покануваме на вонредно собрание на ЕЛТАМ - Асоцијација на наставници по англиски јазик и книжевност на Република Северна Македонија кое ќе се одржи на 14.12.2019 година со почеток во 11.30 часот во просториите на ОУ „Круме Кепески“, Скопје со адреса на ул. Христо Татарчев – 46, Кисела Вода, Скопје.





Дневен ред:
1. Разгледување и усвојување на новиот статут на ЕЛТАМ.
2. Избор на членови на изврешен одбор на ЕЛТАМ.
3. Натпревари 2020 година
4. Назначување на претставници на ЕЛТАМ за конференции во 2020 година
5. Конференција на ЕЛТАМ октомври 2020 година 
6. Разно
Се надеваме дека ќе бидете во можност да присуствувате на собранието. 
Александра Поповски Голубовиќ
Претседател на ЕЛТАМ
www.eltam.org.mk


